[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г.                                                                                                                            № 463
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 20 февраля 2017 года  № 34

«Об утверждении положений о предоставлении

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

Томского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 09 декабря 2019 года № 448а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29 декабря 2017 года № 482а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 20 февраля 2017 года № 34 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района» (в ред. от 25 июля  2019 года) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в положение о предоставлении субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве (приложение 2) внести следующие изменения:
1.1.1. в  пункте 4, 5 и 8 слова «30 сентября текущего года» заменить словами        «2 октября текущего года»;
1.2. в положение о предоставлении субсидий малым формам хозяйствования за счет средств бюджета Томского района (приложение 4) внести следующие изменения:
1.2.1. в  пункте 25 слова «30 сентября текущего года» заменить словами «30 ноября текущего года»;

1.2.2. в  пункте 28 слова «15 октября текущего года» заменить словами «15 декабря  текущего года».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Томское предместье».
3. Подпункт 1.1.1. пункта 1.1.  части 1.  вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2019 года.

Подпункты 1.2.1. и 1.2.2. пункта 1.2.  части 1.  вступают в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие  с      1 января 2019 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                         Заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социально-экономическому развитию села Макурина Сергея Юрьевича.

Глава Томского района                                                                                         А.А. Терещенко

Палехова И.В.

Тел. 44-22-84